
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Дом детского творчества города Рассказово»

ПРИКАЗ

11. 01. 2021 № 01/9

О
реализации регионального проекта по профилактике девиантного

поведения и пропаганде здорового образа жизни среди обучающихся

«В точку»

Во исполнение приказа УО и Н от 16. 12. 2020 —«О реализации

регионального проекта по профилактике девиантного поведения и пропаганде

здорового образа жизни среди обучающихся «В точку» №2909 ив целях

профилактики девиантного поведения детей и подростков, содействия в

совершенствовании формирования навыков здорового образа жизни

Приказываю:

1 Назначить куратором Проекта по профилактике девиантного

поведения и пропаганде здорового образа жизни среди обучающихся «В точку»

руководителя муниципальной опорной площадки по работе с детьми группы

риска, методиста дома детского творчества Балабанову О.С.
2 Балабановой О. С. обеспечить участие обучающихся в реализации

мероприятий Проекта в соответствии с планом реализации.
полету

3. Контроль за испоянением-настоящего приказа оставляю за собой.
У ие 9%. `

тии

ковлеваЕ.П.


